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Relaciones Internacionales.

Cafnon

. . Repr ntante L I - 24 residencia@sanmateo.edu.co
Presidencia ep .ese A e Pinzén 2 P @
presidente.
Richar Alberto Rangel :
Rector. . 9 245 rectoria@sanmateo.edu.co
Martinez
Sandra Biviana Lépez )
Asesor(a) Rectoria. _y P 208 asesorrectoria@sanmateo.edu.co
Cafnon
Rectoria Melba Rosa Ferreira De :
Secretaria General. Mase 243 secretariageneral@sanmateo.edu.co
Secretaria Rectoriay Consejo Suly Alexandra Sanchez . .
. y J .y 245 secconsejosuperior@sanmateo.edu.co
Superior. Rojas
Directora Ruth Azucena Cortés .
- . 118 departamentojuridico@sanmateo.edu.co
Departamento Juridico. Ramirez
. - Diego Fernando Tunarosa ! o
. - - Asistente Juridico. : 118 asistente.juridico@sanmateo.edu.co
Direccidén Juridico Carvajal
. - Miguel Andrés Hurtado . .
Asistente Juridico. 9 . 118 asistente.juridico2@sanmateo.edu.co
Naranjo
Directora de Planeacion y Sandra Bibiana Lépez 115 planeacion@sanmateo.edu.co

relacionesinternacionales@sanmateo.edu.co
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Direccion de

Coordinador de Planeacién y

Daniel Camilo Herrera

ori@sanmateo.edu.co

Planeacion e ) ; 101 .
, . i > Relaciones Internacionales. Lozano coord.planeacion@sanmateo.edu.co
internacionalizacion
i . Félix Eduardo Sanchez ; : g
Vicerrector Académico. Ardila 251 vicerectoria.academica@sanmateo.edu.co
Profesional adscrito a Luis Alfonso Rivera 3 ]
i " P . 132 unidad.evaluacionlar@sanmateo.edu.co
Vicerrectoria Académica. Acevedo
Profesional adscrito a " . ingmardiaz@sanmateo.edu.co
Vicerrectoria . . Iy Marcela Pefiuela Diaz 132 g J @ '
i Vicerrectoria Académica. asis.viceacademica@sanmateo.edu.co
Académica
Profesional adscrito a Julieth Alejandra Mendoza Sarit
i . gy h 132 jalejandram@sanmateo.edu.co
Vicerrectoria Académica. Jaime
Profesional adscrito a " .
. . - Cristian Sneider Mora Motta 132 cmoramo@sanmateo.edu.co
Vicerrectoria Académica.
i i4 A " . L, . Gerardo Enrique Padilla jareasbasicas@sanmateo.edu.co
Coord.mamon el s Coordinador de Areas Basicas. d 103 J : @
Basicas, Centro de Palma gerardo.padilla@sanmateo.edu.co
Lenguasy Coordinacion de Centro de Sonia Liliana Hernandez 103 cenfus@sanmateo.edu.co
Humanidades Lenguas y Humanidades. Amado lilison@sanmateo.edu.co
. . Maria Yolanda Ruiz de .
Coordinadora Biblioteca. " 107 biblioteca@sanmateo.edu.co
. L, Ramirez
Coordinacion de
Biblioteca Auxiliar Biblioteca. Lorena Barragan Sanchez 125 aux2_biblioteca@sanmateo.edu.co
Auxiliar Biblioteca. Lady Dayana Lopez Melo 125 aux3_biblioteca@sanmateo.edu.co
Coordinacion de Coordinador Cesar Camilo Castafio s
, . 203 registro@sanmateo.edu.co
Registro y Control Registro y Control. Cardoso
Decano Facultad de Yesid Esneider Bejarano - -
., . 401 deca.ingenierias@sanmateo.edu.co
Decanatura / Facultad | Ingenierias y Afines. Vargas
de Ingenierias y Afines | Coordinador De Laboratorios David Giovanny Pinzén N/A david.pinzon@sanmateo.edu.co

Ambiental, Industrial y SST.

Velandia.

coord.laboratorioshia@sanmateo.edu.co
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Asistente Decanaturas y

Laura Fernanda Castafio

iy . 404 asisdecanaturas@sanmateo.edu.co
proyeccién social. Zapata
Director Programa Ingenieria Gustavo Adolfo Higuera 308 ghiguera@sanmateo.edu.co
en Telecomunicaciones. Castro direccion.telecomunicaciones @sanmateo.edu.co
Coordinador Programa ) S ele
e 9 Fredy Leonardo Sierra coord.telecomunicaciones@ sanmateo.edu.co
Ingenieria en . 257
i ; Guzman fleonardos@sanmateo.edu.co
Telecomunicaciones.
Director Programa . . direccion.sistemas@sanmateo.edu.co
I 9 i Sandra Milena Giraldo Isaza 397 . @
Ingenieria de Sistemas. smilenag@sanmateo.edu.co
Coordinadora Programa Jonathan Steve Barrero 57 coord.sistemas@sanmateo.edu.co
Ingenieria de Sistemas. Rodriguez soportetic@sanmateo.edu.co
Directora Programa . .
) g Maritza Edilma Sabogal : :
Seguridad y Salud 400 direccion.sst@sanmateo.edu.co
) Barbosa
para el Trabajo.
Coordinador Programa
Seguridad y Salud para el Diana Milena Cubillos 258 coordinador.sst@sanmateo.edu.co
Trabajo.
Director Programa Johann Sebastian Nufiez . , 3
L ‘e 396 direccion.grafico@sanmateo.edu.co
Disefio Grafico. Lancheros
Coordinaciéon Programa Disefio N " jhonvelandia@sanmateo.edu.co
- 9 Jhon Carlos Velandia Cufifio N/A J : @
Gréfico. coord.grafico@sanmateo.edu.co
Directora Programa Ingenieria Ingrid Geraldine Beltran . . .
. g g g 395 direccion.industrial@sanmateo.edu.co
Industrial. Tovar
Coordinador Programa Andres Eduardo Mendez 254 coord.industrial@sanmateo.edu.co
Ingenieria Industrial. Jaimes aemendezj@sanmateo.edu.co
Director Programa Ingenieria . . direccion.ambiental@sanmateo.edu.co
. 9 9 Javier Cediel Cruz N/A . . @
Ambiental. javiercediel@sanmateo.edu.co
Coordinador Programa William Fernando Patarroyo 1
9 y N/A coord.ambiental@sanmateo.edu.co

Ingenieria Ambiental.

Hernandez

wfernandop@sanmateo.edu.co
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Facultad de Ciencias
Administrativas
y Afines

Decana Facultad de

Ciencias Administrativas y Elizabeth Araque Elaica 334 decanatura.administrativas @sanmateo.edu.co
Afines.
. Laura Fernanda Castafio }
Asistente Decanaturas. 404 asisdecanaturas@sanmateo.edu.co
Zapata
. Andrea Liliana Gomez { :
Director Programa de Derecho. Medina 209 direccion.derecho@sanmateo.edu.co
Coordinador Programa de . . y
9 Diana Marcela Ortiz Torres 209 dmortizt@sanmateo.edu.co
Derecho.
coord.derecho@sanmateo.edu.co
Director Del Consultorio David Eduardo Romero : i AT 3
L 259 direccion.consultoriojuridico@sanmateo.edu.co
Juridico. Mayor
4 . - Félix Leonardo Blanco . ettt
Monitor Consultorio Juridico. Caicedo 259 monitor.consultoriojuridico@sanmateo.edu.co
Directora Programa . . . e .
iy ) 'g Cindy Lorena Castro Tocua 224 direccion.administracion@sanmateo.edu.co
Administracién de Empresas.
Coordinadora Programa Diego Andrés Acosta A .
o ., 9 9 \ 252 coord.administracion@sanmateo.edu.co
Administracién de Empresas. Hernandez
Director Programa de i ' , jcesarp@sanmateo.edu.co
. ) 9 Julio Cesar Pineda Ramirez 224 J i p@ i )
Psicologia. direccion.psicologia@sanmateo.edu.co
Coordinador Programa Jefferson Camilo Parra N/A jcamilopm@sanmateo.edu.co
Psicologia. Martinez coord.psicologia@sanmateo.edu.co
Directora Programa Contaduria | Maria Luz Céardenas : . :
. 133 direccion.contaduria@sanmateo.edu.co
Publica. Chaves
Coordinador Programa Zulma Heine Fonseca i
, , .g 252 coord.contaduria@sanmateo.edu.co
Contaduria Publica. Cortes
Directora Programa . . direccion.gastronomia@sanmateo.edu.co
; 9 Edwin Castiblanco 335 . g @
Gastronomia. ecastiblanco@sanmateo.edu.co
Coordinador Programa Rubén Dario Herndndez 335 - 952 coordinacion.gastronomia@sanmateo.edu.co

Gastronomia.

Rivera

rdhernandezr@sanmateo.edu.co
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Directora Programa Negocios

direccion.negocios@sanmateo.edu.co

_ Siris Maria Lopez Rodriguez 123
Internacionales.
Coordinador Programa : . 3
. 9 Fabio Andrés Sanchez X
Negocios Norras 253 coord.negocios@sanmateo.edu.co
Internacionales.
Vicerrectorade Investigacion. Maria Luisa Acosta Trivifio N/A vice_investigacion@sanmateo.edu.co
Profesional adscrito a la Gloria Maritza Acosta N/A gloriaacos@sanmateo.edu.co
vicerrectoriade investigacién. | Trivifio
Profesional adscrito a la Sandra Maleidy Samaca
. . , . . . N/A ssamaca@sanmateo.edu.co
vicerrectoria de investigacion. Rodriguez
Director de Investigacion. Ricardo Acosta Trivifio 403 direccion.investigacion@sanmateo.edu.co
i - P Liceth Yecenia Vargas R yiesas
Asistente de Investigacion. i g 403 asis.investigacion@sanmateo.edu.co
Rodriguez
i ¢ Coordinador Investigacion Omar Alonso Garcia . | Ty
Vicerrectoria de o . 9 . 403 investigaciontics@sanmateo.edu.co
Investigacion y Disefio Grafico. Martinez
Bienestar Institucional | Coordinador Investigacion de i , rceballos@sanmateo.edu.co
. g. . Ricardo Ceballos Garzon 403 . . @ ;
Sistemas-Telecomunicaciones. investigacionsistemas@sanmateo.edu.co
Coordinadora Investigacion de ) = .
ssT 9 Katherine Montafia Oviedo 403 kmontana@sanmateo.edu.co
Coordinador Investigacion Angielo Orlando Bolafios
. g y ,g 403 aorlandob@sanmateo.edu.co
Semilleros. Vasquez
Coordinadora Investigacion de . . . .
) g Nieto Mejia Alvelayis 403 anietom@sanmateo.edu.co
Gastronomia.
Coordinadora Investigacion de
. . g Rosa Nathaly Lay De Le6n 403 rnathalyl@sanmateo.edu.co
Ingenieria Industrial.
403

Coordinaciéon de Publicaciones

Raul Cera Ochoa

editor@sanmateo.edu.co
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Corrector de estilo.

Paula Cabezas Garcia

403

corrector.editorial@sanmateo.edu.co

Director de Registro y Control

Michael Alexander Jaimes

) . N/A michael@sanmateo.edu.co
de virtualidad. Guerrero @
Coordinadora Admisiones J ; ol \ .
. ) . y Ingrid Theran Barrios 135 coord.admisionesvirtualidad @sanmateo.edu.co
Registro Unidad Virtual.
Director Administrativo de Daniel Alberto Saldarriaga .
. i 9 N/A adm.virtual@sanmateo.edu.co
i . Virtualidad. Soler
Direccion de Coordinad
virtualidad Sl _ . . .
Académica de Programas Doris Stella Orduy Ruiz N/A coordacademicaprogyvirtuales @sanmateo.edu.co
Virtuales.
Coordinador de Aula y \ .
. y Jhon Edison Rangel Ardila 196 coord.aulasvirtualesrt@sanmateo.edu.co
recursos Virtuales.
e . Juan Felipe Angarita admin.plataformas@ sanmateo.edu.co-
Administrador Funcional. P 9 196 : P @.
Cepeda atencionprogramasvirtuales @sanmateo.edu.co
Director Bienestar Institucional | Jorge Enrique Saldarriaga : .
. - : gesconvivencia@sanmateo.edu.co
y Permanencia— Graduacion. Jaramillo 402 .
saldaj@sanmateo.edu.co
Coordinador Bienestar - ' o .
L Julian David Cano Londofio 221 bienestar@sanmateo.edu.co
Institucional.
Psico orientadora. Paula Alexandra Medina 2 psicologia@sanmateo.edu.co
Direccién de Bienestar,
i , Heidy Johana Fuentes 121 _
permanen.cllay Psicopedagoga. y psicopedagoga2@sanmateo.edu.co
graduacion Ramirez
Asistente Bienestar . . . ; :
L Diego Alejandro Garzon 221 asistente.bienestar2@sanmateo.edu.co
Institucional.
Auxiliar Bienestar Institucional. | Laura Daniela Olivera 221 auxiliar.bienestar@sanmateo.edu.co
Arévalo
Auxiliar Bienestar Institucional. | Dilan David Bautista Monroy 221 asisbienestar@sanmateo.edu.co
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Vicerrectorade Gestiony

Andrea

. — ' 131 vicerrectoria.gestion@sanmateo.edu.co
Servicios Académicos. Meza Ferreira g @
Vicerreclongls AsiStenlcEEleligd CanasivanilzaldzD 212 Coordinacion_secacademica@sanmateo.edu.co
Servicios Académicos | Académica. Bautista 0 Ro
Secretaria Académica. Yuly Paola Orjuela Ortega 212 secretariaacademica@sanmateo.edu.co
Coordinacion de . s Leidy Yurani Reyes et te 7
o Coordinadora Admisiones. 'y y 112 coordinacion.admisiones@sanmateo.edu.co
admisiones Veldsquez
Analista De Gestion De Maria Yeni Londofio 203 A STsterte red i @ SAnThALa D el o
Servicios Académicos. Cuadrado 1 C i
Katerin Liliana Barbosa 112 auxiliarl.admisiones @sanmateo.edu.co
Unidad de Atencién al Lépez auxiliar.unidad@sanmateo.edu.co
. Asistente de Admisiones — :
Usuario ) i y ! y auxiliar3.unidad@sanmateo.edu.co
Unidad de Atencién al Valentina Daza Diaz 112 o o
i auxiliar3.admisiones @sanmateo.edu.co
Estudiante.
Daniela Alejandra auxiliar.unidad2@sanmateo.edu.co
i 112 - 2x
Rodriguez Bulla auxiliar2.admisiones @sanmateo.edu.co
Vicerrectorade Extension Vivian Janeth . ’ .
) y \ . 504 vicerrectoria.calidad@sanmateo.edu.co
Calidad. Ferreira Diaz
Directora de Autoevaluacion. Andrea Avelino Guaqueta 405 direccion.autoevaluacion@sanmate.edu.co
. L, Claudia Milena Rodriguez . . R
Directora de Acreditacion. , 9 104 direccion.acreditacion@sanmateo.edu.co
Rodriguez
V|cer.r,ector|a (_je Asistente Administrativa de Cérdoba Vargas Natalia 208 PN . (0cvaluacion@sanmatesediice
Extension y Calidad Autoevaluacién y Acreditaciéon. | Melisa : i_igae
Asistente de Vicerrectoria , . . — .
) Maria Luisa Jaimes 502 asis.vicecalidad@sanmateo.edu.co
Calidad.
Director de Sistema Integrado . . , direccion.sigi@sanmateo.edu.co
b emainteg Daniel Diaz Diaz 399 . gi@
de Gestion Institucional. ddiazd@sanmateo.edu.co
. . Jorge Eduardo Betancur )
Coordinador de Calidad. 9 248 coord.calidad@sanmateo.edu.co

Franco
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Coordinadora de Seguridad y

Jenny Alexandra Bermudez

seguridadysaludadmon@sanmateo.edu.co

Salud para el Trabajo. Rodriguez 399
Coordinador de gestion : X
9 3 Robinson Cortes Cabezas 248 coord.archivo@sanmateo.edu.co
documental y archivo.
Auxiliar de gestién de calidad Martinez Mayorga Ricardo 3 4 )
N g y . yorg 502 auxiliar.calidarchivo@sanmateo.edu.co
archivo. Javier
. . ' Carlos Eduardo Bautista "
Auxiliar Administrativo. ) N/A carlos.bautista@sanmateo.edu.co
Ferreira
Directora Extensiony Leonor . .
., . A 109 proyeccionsocial@sanmateo.edu.co
] . N Proyeccion Social. Cuadros Jiménez
Direccién de extensioén Martietig &
. ., artha Ligia Barrera . ,
Asistente de extension. 9 128-223 asistente.extension@sanmateo.edu.co
Mendoza
Coordinaciéon de - . . .
y = Coordinadora de practicas Luisa Fernanda Loaiza .
vinculacién con el N 226 coord.practicas@sanmateo.edu.co
. empresariales. Malambo
sector productivo
Coordinacion de . Luis Felipe .
Coordinador de egresados. P 225 oficinaegresados@sanmateo.edu.co
egresados Torres Velasco
Coordinacion de Coordinadora Claudia Marcela Villamil . _
., . ., . 227 educacion.continuada@sanmateo.edu.co
educacion continuada | Educacion Continuada. Coy
Coordinador de Desarrollo de o .
. . . Juan Carlos Garcia Pinzén N/A desarrollo@sanmateo.edu.co
sistemas de informacion.
. Gonzalo Guillermo Garavito
Auxiliar de Desarrollo. Santos N/A gonl1020715820@sanmateo.edu.co
Coordinacion de -
. . Eduyn Jhair _ ,
desarrollo de sistemas | Auxiliar de Desarrollo. g L N/A ejhayrgutierrez@sanmateo.edu.co
. L Gutiérrez Pinzon
de informacion.
. Hernan Vladimir Suarez -
Auxiliar de Desarrollo. Rojas N/A auxiliar.desarrollo2@sanmateo.edu.co
Rafael Esteban Soler .
Web Master. N/A disenoweb@sanmateo.edu.co

Galindo
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Gerente Administrativo y

Pedro Nel

. . , "ot 202 admin@sanmateo.edu.co
Financiero. Sanchez Arciniegas @
Christian Hernan Florez .
Tesorero. Bulla 242 tesoreria@sanmateo.edu.co
Coordinadora de Gerencia Maria Catalina Villegas ;
— - i . 9 199 coord.gerencia@sanmateo.edu.co
Administrativa y Financiera. Guagueta
. Andrés Felipe Hastamorir ¢
Asistente Contable. N/A ahastamorif@sanmateo.edu.co
Cuesta
Coordinacién de compras. Liliana Jazmin Tamayo Ortiz 136 compras@sanmateo.edu.co
Asistente Gerencia Jenny Evelyn Cortes : : :
. . . . h 124 asistente.gerenciaadmin@sanmateo.edu.co
Administrativay Financiera. Velasquez
i Asistente Gerencia Jeimmy Carolina Ramirez e
Gerencia — . i . . y 200 admon_servicios@sanmateo.edu.co
Administrativa y Administrativa y Financiera. Diaz
Financiera - ’ Martha Isabel Berbeo .
Auxiliar Pagaduria. 201 secretaria@sanmateo.edu.co
Vargas
. . Mildred Angelica Bernal .
Auxiliar Pagaduria. ; g 201 pagaduria@sanmateo.edu.co
Martinez
Recepcionista. Maria Teresa Bulla Amaya 100 recepcion@sanmateo.edu.co
Directora Gestiéon Angela Maria N
. 9 , 127 direcciontalentoh@sanmateo.edu.co
Talento Humano. Pinzén Mateus
rdin r ion | ) ) rdinacion.gestionhuman nmateo. :
Coordinadora Gestion de Diana Martin Moreno 041 coordinacio g_es ionhumana@sanmateo.edu.co
Direccion Gestion de | Talento Humano. escuelaformacion@sanmateo.edu.co
Talento Humano Profesional Gestion del rofesional.gestionhumana@sanmateo.edu.co
Shirley Lopez Hernandez 241 P : _ g @
Talento Humano. hojasdevida@sanmateo.edu.co
Profesional de contratacion . ,
. . y Erika Johana Aldana Rayo 241 asistente.talento@sanmateo.edu.co
seguridad social.
Director Contable. Alfredo Gutiérrez Homez 102 contabilidad@sanmateo.edu.co
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Direccion de

. Asistente Contable. Maria Rosalba Robles 244 mrrobles@sanmateo.edu.co
Contabilidad
Auxiliar Contable. Epifania Gutiérrez Sanchez 244 auxiliar.contable@sanmateo.edu.co
Director de Tecnologia Maiguel Alexander . ; .
gy gay 9 N/A direccion.tecnologia@sanmateo.edu.co
Recursos Académicos. Contreras Ochoa
Coordinador de Tecnologiay . b :
M. Luz Marina Arias Casallas 445 coord.tecnologia@sanmateo.edu.co
Recursos Académicos.
Direcciéon de morid Mil PINzo
. . _ . ngri ilena Pinzoén , :
Tecnologia y Recursos | Asistente Administrativa. Vgl di 108 asistente.tecnologia@sanmateo.edu.co
Académicos claiit
Laboratorista.
) . mesadeayuda@sanmateo.edu.co
Lukas Leon Diaz Mendoza 108 : yHeag
lldiaz@sanmateo.edu.co
Laboratorista. Laura Natalia Garcia Largo 108 laboratoristaplanta@sanmateo.edu.co
Director de Cristian David Rodriguez . :
- . g 111 director.mercadeoypromocion @sanmateo.edu.co
Mercadeo y Promocion. Garcia
Coordinadora de Mercadeo Yenny Vanessa Montoya :
., y 4 y y 206 asesorcomercial7@sanmateo.edu.co
Promocién. Ortiz
Asistente de Mercadeo Yenifer Vanesa Lopez :
L, y . P 206 asistente.mercadeo@sanmateo.edu.co
Promocion. Cubillos
Direccion de Mercadeo Camilo Andres Umafia
L Asesor Comercial. 110 asesorcomercial7@sanmateo.edu.co
y Promocion Maldonado @
. Anlly Jeraldine Barrero )
Asesora Comercial. y, 110 asesorcomercial8@sanmateo.edu.co
Rodriguez
Asesora Comercial. Viviana Gaviria Solis 117 asesorcomercial3@sanmateo.edu.co
Asesora Comercial. Nicole Stephania Sandoval .
P 117 asesorcomercial2@sanmateo.edu.co

Baquero
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Asesora Comercial.

Yerly Lorena Ballen

: 110 asesorcomercial9@sanmateo.edu.co
Sanchez
Asesora Comercial. Maria Estefania Morales ;
110 asesorcomerciall0@sanmateo.edu.co
Morales
Asesgra Comercial. Laura Catalina Wilches Rey 117 asesorcomerciall@sanmateo.edu.co
Directora de Comunicaciones y | .. . : . : 2
. S Jineth Giraldo Espejo 106 direccion.comunicaciones@ sanmateo.edu.co
medios audiovisuales.
Coordinador(a) de . 24
. . N @ Faysury Caicedo Hoyos 106 comunicaciones@sanmateo.edu.co
Direccién de Comunicaciones.
Comunicaciones ] ) . Enny Lorena Vanegas :
Disefiador (a) Grafico. Junior. Med)i/na g N/A disenadorcom@sanmateo.edu.co
. David Santiago Esquivel :
Community Manager. Aldana g a 106 communitymanager@sanmateo.edu.co
Coordinadora de Produccién Maria Alejandra Cifuentes : Sl
. I y , ) 111 produccionaudiovisual@sanmateo.edu.co
Medios Audiovisuales. Garzon
Coordmacp,n de Asistente de Produccién y Michel Estefany Cifuentes ; .
Produccion ) o . 130 asis.produccion@sanmateo.edu.co
Audiovisual Medios Audiovisuales. Bermudez
. ., N . César Enrique
Unidad de Produccion | Disefiador Gréfico. . g N/A cegarzon@sanmateo.edu.co
. Garzon Vivas
de Contenidos
Virtuales Disefiador Grafico. Robinson Reyes Aguilar N/A rreyes@sanmateo.edu.co
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mailto:disenadorcom@sanmateo.edu.co
mailto:produccionaudiovisual@sanmateo.edu.co
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